

**Kompetansegruppen for lure coursing****Dato: 05.04.2023****Tid: 16.00 Sted: FB Room**

Tilstede: Roy Tore Trøan, Gry Runa Nielsen, Maria Knutsen og Jeanette Eggan, Tone Berger, Marit Stene, Geir Hammer

Nr	Sak	Ansvar/ frist
14/23	Godkjenning av referat  Møtereferat fra møte 5 legges på chat for godkjenning	Jeanette
	Nye medlemmer av KG Vi har sett ut fra SHK referat at det er oppnevnt 2 nye medlemmer fra NMK. KG har tatt kontakt med disse og gitt tilgang til mail, chat, og andre innlogging. NKK har ikke tatt kontakt med NMK sine representanter og gitt dem beskjed om dere oppnevning	
2/23	Løst på chat: Søknad til NKK om dispensasjon fra måling av whippet og italiensk mynde, for alle nasjonale prøver 2023. Svar mottatt 24.03.23 – Dispensasjon invilget av SHK	Jeanette/ Gry
7/23	Starterkurs Erfarne startere vil ha mulighet for autorisasjon denne helgen. Kriterier: Vært aktiv innen sporten de siste 5 år, inneha minst en annen LC-autorisasjon, ha erfaring som starter på offisielle prøver. Personer med opptak til starterutdanning er velkommen til å være med og få sin første praksis. <b>Enkelt tilfeller kan diskuteres</b> <b>Enstemming</b>  Opprette arrangement og informere.  Utforme søknad til klubbene om midler Info/samarbeid Podencoklubben	Gry/Marit  Geir Maria
2/23	Løst på chat: Svar til NMK ang. klage på regler for VM uttak Informere om NKKs generelle saksbehandlingsregler og hvor NMK skal sende slik klage  <b>Enstemmig</b>	Gry

4/23	VM Vi har fått svar fra NKK på søkand/budsjett landslagsstøtte sendt mai 2022. Laget får full støtte – påmeldingsavgift, støtte til reiseutgifter og landslagsklær. En deltaker har ordnet spons fra Høøks – laget får lag-skjorte	
19/23	Sekretær og FB ansvarlig Vi må fordele oppgaver nå som vi er fulltallige slik at arbeidsmengden blir litt mindre på enkelte.  <b>Sekretær – Marit</b> <b>Ansvarlig for Facebook – Tone</b> <b>Jeanette fortsetter som referent på møter</b>	
4/23	<b>Budsjett/søkand dommerstøtte og landslagsstøtte 2024</b>  Det skal lages budsjett og søkand og oversendes NKK innen 01.06.2023	Geir
26/23	NLCK dokumenter  Mail til NMK ang overføring av alle dokumenter fra NLCK til KG LC – etter NMK sin representants ønske	Geir